
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/290/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 21 marca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Pruszkowie Nr XXVII/247/2012 z dnia 29.11.2012r  

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług dotyczących odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.6r ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Pruszkowie uchwala 

co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVII/247/2012 z dnia 29.11.2012r. dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 2 wprowadza się pkt 3 o następującym brzmieniu: ,,Wyposaża się nieruchomości w pojemniki służące 

do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywanie tych pojemników w odpowiednim stanie 

sanitarnym, porządkowym i technicznym”  

2) pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Henryk Wacławek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5195


		2013-04-30T16:13:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




